
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 772  §1 Ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 277, tj. ze zm.) oraz § 2 ust.6 pkt 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. 2024 r. poz. 87, tj.) w Regulaminie wynagradzania pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury wprowadzonego Zarządzeniem nr 3/2012 Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury z dnia 2 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury, wprowadza się następujące zmiany:                                    
§ 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do okresów pracy uprawniających do dodatku za wieloletnią pracę wlicza się wszystkie 
poprzednie zakończone okresy zatrudnienia oraz inne udowodnione okresy, jeżeli na podstawie 
przepisów odrębnych podlegają one wliczeniu do okresu pracy, od którego zależą uprawnienia 
pracownicze.”. 

§ 2.  

Regulamin wynagradzania pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury w pozostałym zakresie 
nie ulega zmianie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C73AD1E-5BD4-4126-9964-D31D95A64F29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2025-12-12T13:54:47+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




